
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)
SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO   DELLE   DETERMINAZIONI  

N.    107  DEL      30/09/2011

OGGETTO: Contratto di appalto per la fornitura, a somministrazione,  di materiale di

pulizia per i servizi e gli uffici comunali per il biennio 2011/2012. Presa d'atto contratto di

affitto  ramo di azienda della  Società AG Distribuzione s.r.l., alla Società Dimo s.r.l..

IL CAPO SETTORE

Premesso  che con atto Rep. n. 34553 del 28/03/2011, è stato stipulato il  contratto di
appalto per la fornitura, a  somministrazione, di materiale di pulizia per i servizi e gli  uffici
comunali per il biennio 2011/2012, registrato a Modica il 05/04/2011 Serie 1^  n. 169 con la
Ditta  AG Distribuzione s.r.l. con sede a Modica in C.da Beneventano s.n.- P.I. 01138850886;

Visto  il  contratto  di  affitto  del  ramo di  azienda Rep.  n. 18894 del  27 giugno 2011,
trasmesso tramite fax dalla ditta AG Distribuzione srl e registrato al prot. dell'Ente il 1-08-2011
al n° 20522 a rogito del Notaio Dott. Luca Giudanella, con il quale la Società predetta concede in
affitto  alla  Società  “DIMO  S.r.l.”  con  sede  a  Modica  in  C.da  beneventano  s.n.-  P.I.
01442550883, il ramo di azienda “Cash & Carry”,  sito in Modica, C.da Beneventano s.n.;

Visto il  T.U. delle leggi  sull’ordinamento degli  Enti  Locali  Approvato con il  D.L.vo
18/08/2000 n.267 e la L.R. 23/12/2000 n°30;

Viste le norme vigenti in materia;
DETERMINA

Per la causale in premessa:
1) - Di prendere atto che con atto del Notaio, dott. Luca Giurdanella, del 27 giugno 2011 Rep.
n.18894 raccolta n. 6287,  registrato a Modica il 4 luglio 2011 al n. 17 è stata concesso in affitto
il ramo di azienda “Cash & Carry” della Società AG Distribuzione s.r.l.- P.I. 01138850886, sito
in Modica C.da Beneventano s.n.,  alla Società “DIMO S.r.l.” , sita in C.da Beneventano s.n.,
P.I. 01442550883, con tutti i diritti e gli oneri su di esso gravanti.

Si certifica la regolarità del presente provvedimen to                                                       IL CAPO SETTORE
degli atti allo stesso connessi. 
           Il Responsabile del Procedimento                                                                                    (Dott. Roccasalva Salvatore)
                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             
                                                                      
                                                                             
     -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
IMPEGNI           ________
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                                                  IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                   _____________________________________________


